АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2024                                                                                                  № 34-П  п. Климковка
Об организации места отдыха населения у воды на Климковском пруду
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Климковского сельского поселения, Климковское сельское поселение Белохолуницкого   района Кировской области», администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Организовать место отдыха населения у воды на Климковском пруду на улице Набережная на береговой линии напротив домов № 2,3,4.
	2. Дата открытия места отдыха для посещения населения определяется распоряжением администрации Климковского сельского поселения.
	3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Климковского
сельского поселения                                                                 А.А. Шаргунов

[bookmark: _GoBack]Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Климковского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет – портале.